

Andresen DK ApS

Trigevej 20
Søften
8382 Hinnerup

CVR-nr. 38989243

Årsrapport for 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-07-2022

Ingo Andresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Andresen DK ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Andresen DK ApS Trigevej 20 Søften 8382 Hinnerup |
| CVR-nr. | 38989243 |
| Stiftelsesdato | 01-10-2017 |
| Hjemsted | Favrskov |
| Regnskabsår | 01-01-2021 - 31-12-2021 |
| Direktion | Anne-Grete Andresen , Direktør |
| Revisor | TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg |
| CVR-nr. | 36563877 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsbesiddelse samt rådgivning o.l.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -237.214, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 1.605.239, og en egenkapital på kr. 282.610.

Selskabet resultat er ikke tilfredsstillende, og det påregnes at tilføre selskabet indtægsgivende aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -182.612 | -138.742 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -70.878 |
| Driftsresultat | | <u>-182.612</u> | <u>-209.620</u> |
| Finansielle omkostninger | | -34.767 | -32.242 |
| Resultat før skat | | <u>-217.379</u> | <u>-241.862</u> |
| Skat af årets resultat | | -19.835 | 32.804 |
| Årets resultat | | <u>-237.214</u> | <u>-209.058</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -237.214 | -209.058 |
| Resultatdisponering | | <u>-237.214</u> | <u>-209.058</u> |

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | | 1.548.585 | 1.548.585 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>1.548.585</u> | <u>1.548.585</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.548.585</u> | <u>1.548.585</u> |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 10.224 |
| Andre tilgodehavender | | 19.471 | 19.471 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 37.183 | 61.994 |
| Tilgodehavender | | <u>56.654</u> | <u>91.689</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>56.654</u> | <u>91.689</u> |
| Aktiver | | <u>1.605.239</u> | <u>1.640.274</u> |

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 157.610 | 394.824 |
| Egenkapital | | 282.610 | 519.824 |
| Hensættelser til udskudt skat | 2 | 9.611 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 9.611 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.770 | 15.196 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 100.440 | 103.360 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.200.808 | 1.001.894 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.313.018 | 1.120.450 |
| Gældsforpligtelser | | 1.313.018 | 1.120.450 |
| Passiver | | 1.605.239 | 1.640.274 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|--------------|----------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Der har været beskæftiget en medarbejder, som alene aflønnes med fri bil.</p> | | |
| 2. Hensættelser til udskudt skat, specificeret | | |
| Samlet udskudt skat, passiv | <u>9.611</u> | <u>0</u> |
| Saldo ultimo | <u>9.611</u> | <u>0</u> |

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
